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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2

Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

502322
511401
515284
515821

600952

601528

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

DENISE RUEST-BRISSON
HOULE LAVOIE INC.
ANDRE LEVEILLE

GESTION ALAIN
RANCOURT INC.

AZGA SERVICE CANADA
INC.

BAUDART ET ASSOCIES
INC.

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de dommages
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes

Date de
cessation

2017-08-10
2017-08-11
2017-08-15
2017-08-15

2017-08-11

2017-08-11

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prenom
BLACKROCK ASSET Pathak Saurabh
MANAGEMENT CANADA

LIMITED/GESTION D'ACTIFS

BLACKROCK CANADA LIMITEE

CIBC SECURITIES Meston Steven
INC./PLACEMENTS CIBC INC.

CREDENTIAL ASSET Toy Gavin
MANAGEMENT INC.

LES CONSEILLERS EN VALEURS  Senecal Denis
RAZORBILL INC./ RAZORBILL

ADVISORS INC.

LIGHTWATER PARTNERS LTD. Schenkel Thomas
SERVICES FINANCIERS ACADIE  Moreau Robert

INC./ACADIA FINANCIAL
SERVICES INC.

Date

2017-08-09

2017-07-25

2017-07-19

2017-08-03

2017-07-19
2017-08-04
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Nom de la firme Nom Prénom Date

TD INVESTMENT SERVICES INC./ Lambie David 2017-07-20
SERVICES D'INVESTISSEMENT

TD INC.

TIMBERCREEK ASSET Russo Corrado 2017-07-19
MANAGEMENT LTD.

WISDOMTREE ASSET Saini Surinder 2017-08-07

MANAGEMENT CANADA, INC.

Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date
BLACKROCK ASSET Pathak Saurabh 2017-08-09

MANAGEMENT CANADA
LIMITED/GESTION D'ACTIFS
BLACKROCK CANADA LIMITEE

LES CONSEILLERS EN VALEURS Senecal Denis 2017-08-03
RAZORBILL INC./ RAZORBILL

ADVISORS INC.

OUTCOME WEALTH Kassie David 2017-07-19
MANAGEMENT INC.

PALOS WEALTH MANAGEMENT Boisjoli Robert 2017-08-04
INC.

RBC PHILLIPS, HAGER & NORTH  Huq Faiza 2017-08-04

INVESTMENT COUNSEL INC./RBC
PHILLIPS, HAGER & NORTH
SERVICES-CONSEILS EN
PLACEMENTS INC.

WEALTHBAR FINANCIAL Yurkovich Gary 2017-08-09
SERVICES INC./SERVICES
FINANCIERS WEALTHBAR

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date

BLACKROCK ASSET Pathak Saurabh 2017-08-09
MANAGEMENT CANADA

LIMITED/GESTION D'ACTIFS

BLACKROCK CANADA LIMITEE

FT PORTFOLIOS CANADA Roggensack Andrew 2017-08-14
CO./SOCIETE DE GESTION DE
PORTEFEUILLES FT CANADA
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Nom de la firme

FT PORTFOLIOS CANADA
CO./SOCIETE DE GESTION DE
PORTEFEUILLES FT CANADA

FT PORTFOLIOS CANADA
CO./SOCIETE DE GESTION DE
PORTEFEUILLES FT CANADA

LES CONSEILLERS EN VALEURS
RAZORBILL INC./ RAZORBILL
ADVISORS INC.

LIGHTWATER PARTNERS LTD.

TIMBERCREEK ASSET
MANAGEMENT LTD.

WISDOMTREE ASSET
MANAGEMENT CANADA, INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

602763 GESTION RICHARD
LAVOIE 2016 INC.

Nom

Anderson

Cheong

Senecal

Schenkel
Russo

Saini

Nom du
dirigeant
responsable

Richard Lavoie
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Prénom

Eric

Karl

Denis

Thomas
Corrado

Surinder

Disciplines

Assurance de dommages
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Date

2017-08-14

2017-08-14

2017-08-03

2017-07-19
2017-07-19

2017-08-07

Date
d’émission

2017-08-11



